
Programátor automatizovaných systémů řízení

Baví vás programování? Chcete se podílet na projektech pro nejvýznamnější českou klientelu? 
Rádi se učíte novým věcem a hledáte prostředí, které vás inspiruje a posune na nejvyšší úroveň 
ve vašem oboru? Pošlete nám svůj strukturovaný životopis ještě dnes.

Požadujeme
  *  Vysoká škola elektro nebo IT zaměření výhodou
  *  Zkušenosti s procedurálním a objektově 
      orientovaným programováním
  *  Komunikační schopnost v angličtině
  *  Znalost programování systémů PLC, KNX, 
      WAGO, DALI výhodou

Nabízíme
  *  Práci ve společnosti, která je leaderem na 
      trhu a již třetím rokem patří mezi 
      Českých 100 nejlepších firem
  *  Plný pracovní úvazek, lokalita Praha
  *  Možný nástup ihned 
  *  Zaškolení a předání mnohaletých zkušeností
  *  Pravidelná školení a profesní růst
  *  Skvělý tým a rodinné prostředí
  *  Flexibilní pracovní dobu

Insight Home, a.s.
Insight Home je přední společnost v oblasti řízení budov a domácí 
automatizace – tzv. chytrého bydlení. Z hlediska obratu patří mezi 
10% největších společností v České republice a pro roky 2015, 2016 
a 2017 byla zařazena do exkluzivní společnosti nejúspěšnějších 
firem – Českých 100 Nejlepších. Za téměř desetiletou existenci 
realizovala přes 100 exkluzivních rezidenčních vil a mnoho luxus-
ních rezidenčních projektů.

Kontakt
Jan Průcha
+420 603 52 50 50
jan.prucha@InsightHome.com
www.InsightHome.com

Na Usedlosti 1837/10
147 00  Praha 4
IČ: 27942147


